
 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ.: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-000 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 
                                

 1 

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO Nº001/2023 
 

EDITAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO 
 
 

O MUNICÍPIO DE PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO, com sede na Praça Dr. Mário Ribeiro da Silva, 14 - 
Centro, através do Prefeito Municipal Senhor JORGE LUIS DIAS, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade nº 
17.558.485, inscrito na Secretaria da Receita Federal com CPF. nº 092.481.778-08, no uso das atribuições legais, resolve: 
TORNAR PÚBLICO o Edital de Pontuação e Classificação do Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2023, para 
a contratação de pessoal por prazo determinado, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público em 
regime especial de trabalho. A contratação de pessoal será destinada a reposição imediata, expansão e melhoria dos serviços 
existentes do cargo de: Servente e Técnico de Farmácia. Para atuar na rede Pública do Município nos termos da Legislação 
Municipal Lei nº 1.042 de 09 de maio de 1989. 
 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

Cargo Temporário: SERVENTE 

NOME 
 

 
RG 

 
NOTA PROVA 

OBJETIVA 
CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

LEILA APARECIDA GONÇALVES BURGUES 27.997.552-1 9 1º 

MARGARETE COLASSO GASPARELO 35.077.041-4 9 2º 

ALCIDES ROSA 13.497.497 8 3º 

MARIA DO CARMO EUGENIO VERONEZ 21.528.430-6 8 4º 

RICARDO CAMARGO 29.519.862-X 8 5º 

ELAINE CRISTINA MARASSATI NEVES 40.967.773-5 8 6º 

MERI NEUSA BAENA 43.089.705-4 8 7º 

SIMONE APARECIDA PATRICIO 48.763.821-9 8 8º 

SABRINA DE OLIVEIRA COSTA 47.029.007-9 8 9º 

WILSON BELLEZA BASILE 8.326.173-4 7 10º 

MARIA NADIR BENTO 15.510.514-0 7 11º 

NILCEA PELI DOS SANTOS 13.343.315-8 7 12º 

ODETE DELA COSTA SANTANA 28.547.647-6 7 13º 

SILVIANI DIAS PEDRO 27.850.696-3 7 14º 

SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS 27.507.547-3 7 15º 

CRISTIANE APARECIDA MENGALI RODRIGUES 30.966.882-7 7 16º 

VALERIA GODOY 34.532.577-1 7 17º 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ.: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-000 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 
                                

 2 

NOME 
 

 
RG 

 
NOTA PROVA 

OBJETIVA 
CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

LEONARDO MARTINS LAMKOWSKI 44.436.196-0 7 18º 

ROBERTA CARDOSO TREVISAN 46.250.449-9 7 19º 

PAOLA TOBIAS FERNANDES 36.389.175-4 7 20º 

SILVIA SILVA ANTUNES 10.970.948-2 6 21º 

JOSE FLAVIO BARBOSA 12.175.163-6 6 22º 

JOÃO APARECIDO DE OLIVEIRA 12.915.645-0 6 23º 

ALMINDA APARECIDA VASQUES BERTOSSI 18.815.017-1 6 24º 

ANDRE LUIZ BARBOSA 16.155.665 6 25º 

SUELI REGINA GILES 25.443.333-9 6 26º 

DIVINA ANDREIA PITANA 28.739.728-2 6 27º 

SILVIA DIAS LEITE 35.965.249-9 6 28º 

CELINA DIAS PEDRO DA SILVA 32.386.702-9 6 29º 

EDINALDO APARECIDO GARCIA 33.595.688-9 6 30º 

REGIANE FRANCO DE SOUZA SUNIGA 42.070.649-5 6 31º 

ANDREA BISPO SALGADO 42.689.912-X 6 32º 

SUELI SANAE KONNO 43.375.460-6 6 33º 

MICHELE CARDOSO SILVEIRA 43.919.758-2 6 34º 

CESAR AUGUSTO SILVEIRA DE SOUZA 41.667.581-5 6 35º 

BEATRIZ SILVA DE SOUZA 41.908.019-3 6 36º 

MARCOS ALEXANDRE SILVEIRA FILHO CARDOSO 41.656.555-4 6 37º 

ALINE LIMA SABINO 45.355.398-9 6 38º 

GIOVANA GASPARELO DOS SANTOS 45.600.345-9 6 39º 

JESSICA MAYARA DE MATTOS 58.941.586-4 6 40º 

NATALIE GASPARELO DOS SANTOS 53.380.640-9 6 41º 

APARECIDA DONIZETE BALTAZAR MARQUES 15.243.856-7 5 42º 

MARTA SOLANGE BENEDITO MARCELINO 24.345.608-6 5 43º 

LUCIENE AIELO BOAVENTURA DE SOUZA 33.595.684-1 5 44º 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ.: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-000 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 
                                

 3 

NOME 
 

 
RG 

 
NOTA PROVA 

OBJETIVA 
CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

BETHANIA CRISTINA LUCIANO MOREIRA 42.070.443-7 5 45º 

MARTA DE MORAES SANTOS DE SOUZA 53.555.931-8 5 46º 

PATRICIA ROCHA MENDES 42.070.089-4 5 47º 

LUZIA MARIA DA COSTA GONÇALVES 44.472.265-8 5 48º 

ADRIANO BELARMINO 46.299.069-2 5 49º 

 

 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESABILITADOS 

 

Cargo Temporário: SERVENTE 

RG DO CANDIDATO NOTA PROVA OBJETIVA 
24.760.853-1 4 

32.387.345-5 4 

33.195.873-9 4 

45.689.909-1 4 

42.070.519-3 4 

42.070.681-1 4 

43.089.554-9 4 

44.573.800-5 4 

43.089.341-3 4 

44.547.285-6 4 

50.423.715-9 4 

42.070.518-1 3 

48.213.280-2 3 

30.932.928-0 2 

43.089.581-1 2 

42.403.159-0 1 

 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ.: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-000 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 
                                

 4 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

Cargo Temporário: TÉCNICO DE FARMÁCIA 

NOME 
 

 
RG 

 
NOTA PROVA 

OBJETIVA 
CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

RODRIGO ALVES FERREIRA 34.387.639-5 7,0 1º 

HADNYLSON GUSTAVO GONÇALVES TEODORO 53.053.592-0 5,0 2º 

RAFAELA DIAS DA SILVA VIEIRA 59.863.342-X 5,0 3º 

 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESABILITADOS 

 

Cargo Temporário: TÉCNICO DE FARMÁCIA 

RG DO CANDIDATO NOTA PROVA PRATICA 
43.089.504-5 4,0 

56.313.270-X 4,0 

 

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido o presente Edital, que 

vai afixado no lugar de costume da Prefeitura Municipal, bem como publicado no Site Oficial do Município 

(www.piratininga.sp.gov.br). 

 

Piratininga, 15 de Março de 2023. 
 
 
 
 

JORGE LUIS DIAS 
Prefeito Municipal 


	JORGE LUIS DIAS

